

PACHET PRODUSE ALIMENTARE CART

I.D.: 79365383

Data publicarii 01.03.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.433,01 RON - 2.433,01 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 12.00 6.15000 73.80000 2 AMESTEC MEXICAN 2.5KG UV Buc 4.00 24.95000 99.80000 3 CARTOFI CAL I RO Kg 85.90 2.39000 205.30100 4 CEAPA CAL I RO Kg 29.32 4.54000 133.11280 5 CIUPERCI CAL I RO Kg 2.98 11.65000 34.71700 6 CIUPERCI TAIATE NATURAVIT 660ML Buc 24.00 7.98170 191.56080 7 CRISTIM CARNATI VEGETAL 250G Buc 22.00 5.69000 125.18000 8 FASOLE BOABE CAL I EGIPT 10KG/SAC (BOB LUNG) Buc 1.00 86.24000 86.24000 9 FASOLE BOABE CAL I POLONIA 10KG/SAC (BOB MARE) Buc 1.00 130.28000 130.28000 10 FASOLE FINA 2.5KG UV (10) Buc 8.00 21.74000 173.92000 11 GOGOSARI SFERTURI IN OTET NATURAVIT 4.1KG(2) Buc 2.00 30.28000 60.56000 12 HALVA CACAO 200G GAI Buc 60.00 2.94000 176.40000 13 MARAR FRUNZA CAL I TR LEG Buc 1.00 31.28000 31.28000 14 MARGARINA HOLLAND 250G Buc 6.00 3.11930 18.71580 15 MAZARE FINA DUJARDIN 2.5KG Buc 8.00 22.39000 179.12000 16 MORCOV ROMANIA CAL I Kg 11.42 2.66000 30.37720 17 PATRUNJEL FRUNZA CAL I TURCIA LEG Buc 1.00 31.28000 31.28000 18 PULPE INFERIOARE EUROPA (COPANELE) 10KG/BAX Bax 2.00 86.24000 172.48000 19 PULPE PUI FARA SPATE (10KG/BAX) EUROPA Buc 2.00 90.37000 180.74000 20 TELINA RAD CAL I RO Kg 13.32 5.23000 69.66360 21 ULEI UNISOL 1L (6) Bax6 1.00 48.44040 48.44040 22 UNT UNICARM 65% 200G Buc 20.00 7.25000 145.00000 23 USTUROI CAL I CHINA Kg 2.58 13.58000 35.03640